
EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 5 70 
 2 23 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 4 69,5 
 2 33 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 69,5 
 4 54 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 68 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 85,5 
 2 12 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 4 77 
 3 54 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 67,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Engel, Christine RLP 23085 Robin Red Pepper 90012 5 67 
 2 23 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 4 66,5 
 3 78 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 59,5 
 4 33 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 58,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 5 64,5 
 2 54 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 59 
 3 13 Roth, Alexandra RLP 22317 Night Chocolate Dream 24792 3 56 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Engel, Christine RLP 23085 Robin Red Pepper 90012 5 68,5 
 2 33 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 68 
 3 12 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 3 67 
 4 67 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 2 63 
 5 35 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 1 60,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 2 12 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 4 
 3 60 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 
 4 67 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 2 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 6 66 
 2 61 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 B One With The Gun X 33377 5 65,5 
 3 25 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 65 
 3 54 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 65 
 3 77 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 4 65 
 6 11 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 1 64,5 
 6 14 Winter, Heike BAWÜ 9094 SL Layla Revolution 35185 1 64,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 5 62,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Bothner, Andrea RLP 13116 Docs Mac Olena 27807 5 65,5 
 2 60 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 4 59,5 
 3 67 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 3 57,5 
 4 81 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 2 57 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 76,5 
 2 13 Roth, Alexandra RLP 22317 Night Chocolate Dream 24792 4 75 
 3 81 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 3 71,5 
 4 60 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 2 62 
 5 67 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 1 50 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 7 68,5 
 2 20 Knott, Simone BAWÜ 28558 MTK Red Moonlight 29477 6 65 
 3 51 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 5 64,5 
 4 32 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 4 63,5 
 5 45 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 3 63 
 6 79 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 2 62,5 
 7 25 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 1 61,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 7 64 
 2 51 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 6 63,5 
 3 34 Becker, Claudia BAWÜ 14088 Bonito del Cielo 28739 5 62 
 4 79 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 4 60 
 5 39 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 3 59,5 
 6 21 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 2 58,5 
 7 32 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 56 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 7 79 
 2 59 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 6 75 
 3 25 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 5 74,5 
 4 77 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 4 72,5 
 5 50 Schröder, Petra RLP 6271 Neptun 34156 3 71 
 6 32 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 69,5 
 6 68 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Pines Red King 34048 2 69,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 
 2 25 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 5 
 3 79 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 4 
 4 34 Becker, Claudia BAWÜ 14088 Bonito del Cielo 28739 3 
 5 32 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 
 6 51 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 1 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 4 62 
 2 25 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 61,5 
 3 17 Schneider, Günther BAWÜ 24234 San Really Joe 24131 2 60 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 4 
 2 22 Kurz, Antje BAWÜ 32399 Moskeeto 34401 3 
 3 80 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 2 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 6 68 
 2 10 Viecenz, Monika BAWÜ 34457 UA Deedocs Quixote 35386 5 67,5 
 2 30 Ruh, Annika BAWÜ 31433 Indian Starlight 33103 5 67,5 
 4 55 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 3 67 
 5 6 Kurz, Antje BAWÜ 32399 Peppino Magic Wolf 26956 2 66 
 6 38 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Kuba 35010 1 65,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Ruh, Annika BAWÜ 31433 Indian Starlight 33103 6 78,5 
 2 9 Acker, Mathilde BAWÜ F 35136 Smokey Leo Girl X 25746 5 78 
 3 76 Kaufmann, Diana BAWÜ 31208 Snow Shiningeldorado 32933 4 75,5 
 4 55 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 3 75 
 5 80 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 2 74 
 6 10 Viecenz, Monika BAWÜ 34457 UA Deedocs Quixote 35386 1 67,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Acker, Mathilde BAWÜ F 35136 Smokey Leo Girl X 25746 5 79,5 
 2 80 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 4 65 
 3 52 Kiefer, Tamara BAWÜ 32078 Kisco 25383 3 41 
 4 64 Steinger, Frank 90011 Elvis 90011 2 -14 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 7 70 
 2 24 Licht, Lilly Mariella 90002 Robin Red Pepper 22805 90002 6 68 
 3 10 Viecenz, Monika BAWÜ 34457 UA Deedocs Quixote 35386 5 67,5 
 4 43 Koch, Mia 90008 Vito 90008 4 66,5 
 5 80 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 3 66 
 6 52 Kiefer, Tamara BAWÜ 32078 Kisco 25383 2 52 
 7 16 Bräutigam, Vera BAWÜ 29841 Beck`s Blue Eyes 32357 1 62,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 5 
 2 9 Acker, Mathilde BAWÜ F 35136 Smokey Leo Girl X 25746 4 
 3 22 Kurz, Antje BAWÜ 32399 Moskeeto 34401 3 
 4 74 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Cheeky Little Baily 31188 2 
 5 80 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 1 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Licht, Lilly Mariella 90002 Robin Red Pepper 22805 90002 4 68 
 2 62 Serrano, Kirsten 90010 Arabis 90010 3 63,5 
 3 43 Koch, Mia 90008 Vito 90008 2 57 
 4 42 Fölsch, Marie-Claude 90007 Sting o Rima 90007 1 53,5 



EWU-Turnier: C Ettenheim 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Licht, Lilly Mariella 90002 Robin Red Pepper 22805 90002 4 77,5 
 2 43 Koch, Mia 90008 Vito 90008 3 69,5 
 3 42 Fölsch, Marie-Claude 90007 Sting o Rima 90007 2 64,6 
 3 62 Serrano, Kirsten 90010 Arabis 90010 2 64,5 


